
                    ZŁĄCZA I PRZEWODY POMIAROWE

EMA 1        EMA 3

Ciśnienie Gwint Oznaczenie Oznaczenie

wg PN [G] EMA1 EMA3

1/8 EMA1 R1/8” EMA3 R1/”8

PN 400 1/4 EMA1 R1/4” EMA3 R1/4”

3/8 EMA1 R 3/8” EMA3 R3/8”

M8x1 EMA1 M8x1 EMA3 M10x1

PN 400 M10x1 EMA1 M10x1 EMA3 M12x1,5

3/8 EMA3 M14x1,5

VKA1 VKA3 Ciśnienie Rura D Gwint Oznaczenie Oznaczenie

wg PN [mm] [M] VKA1 VKA3

6 12x1,5 VKA1 6L VKA3 6L

8 14x1,5 VKA1 8L VKA3 8L

L 10 16x1,5 VKA1 10L VKA3 10L

PN 315 12 18x1,5 VKA1 12L VKA3 12L

15 22x1,5 VKA1 15L VKA3 15L

16 22x1,5 VKA1 16L VKA3 16L

18 26x1,5 VKA1 18L VKA3 18L

18 27x2 VKA1 L18 VKA3 L18

22 30x2 VKA1 22L VKA3 22L

L 28 36x2 VKA1 28L VKA3 28L

PN 160 35 45x2 VKA1 35L VKA3 35L

42 52x2 VKA1 42L VKA3 42L

6 14x1,5 VKA1 6S VKA3 6S

8 16x1,5 VKA1 8S VKA3 8S

S 10 18x1,5 VKA1 10S VKA3 10S

PN 630 12 20x1,5 VKA1 12S VKA3 12S

14 22x1,5 VKA1 14S VKA3 14S

16 24x1,5 VKA1 16S VKA3 16S

S 20 30x2 VKA1 20S VKA3 20S

PN 400 25 36x2 VKA1 25S VKA3 25S

30 42x2 VKA1 30S VKA3 30S

PN 315 38 52x2 VKA1 38S VKA3 38S

GMA1

Ciśnienie Rura D Gwint D Oznaczenie Oznaczenie

wg PN [mm] [M] GMA1 GMA3

6 12x1,5 GMA1 6L GMA3 6L

8 14x1,5 GMA1 8L GMA3 8L

L 10 16x1,5 GMA1 10L GMA3 10L

PN 315 12 18x1,5 GMA1 12L GMA3 12L

15 22x1,5 GMA1 15L GMA3 15L

16 22x1,5 GMA1 16L GMA3 16L

18 26x1,5 GMA1 18L GMA3 18L

18 27x2 GMA1 L18 GMA3 L18

22 30x2 GMA1 22L GMA3 22L

GMA3 L 28 36x2 GMA1 28L GMA3 28L

PN 160 35 45x2 GMA1 35L GMA3 35L

42 52x2 GMA1 42L GMA3 42L

6 14x1,5 GMA1 6S GMA3 6S

8 16x1,5 GMA1 8S GMA3 8S

S 10 18x1,5 GMA1 10S GMA3 10S

PN 630 12 20x1,5 GMA1 12S GMA3 12S

14 22x1,5 GMA1 14S GMA3 14S

16 24x1,5 GMA1 16S GMA3 16S

S 20 30x2 GMA1 20S GMA3 20S

PN 400 25 36x2 GMA1 25S GMA3 25S

30 42x2 GMA1 30S GMA3 30S

PN 315 38 52x2 GMA1 38S GMA3 38S
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                    ZŁĄCZA I PRZEWODY POMIAROWE

Długość Oznaczenie Oznaczenie Oznaczenie

WTYK/WTYK WTYK/M16 WTYK/G1/4 [L] WTYK/WTYK WTYK/M16 WTYK/G1/4

200 WTYK/WTYK-200 WTYK/M16-200 WTYK/G1/4-200

300 WTYK/WTYK-300 WTYK/M16-300 WTYK/G1/4-300

400 WTYK/WTYK-400 WTYK/M16-400 WTYK/G1/4-400

500 WTYK/WTYK-500 WTYK/M16-500 WTYK/G1/4-500

600 WTYK/WTYK-600 WTYK/M16-600 WTYK/G1/4-600

700 WTYK/WTYK-700 WTYK/M16-700 WTYK/G1/4-700

800 WTYK/WTYK-800 WTYK/M16-800 WTYK/G1/4-800

900 WTYK/WTYK-900 WTYK/M16-900 WTYK/G1/4-900

1000 WTYK/WTYK-1000 WTYK/M16-1000 WTYK/G1/4-1000

1100 WTYK/WTYK-1100 WTYK/M16-1100 WTYK/G1/4-1100

1200 WTYK/WTYK-1200 WTYK/M16-1200 WTYK/G1/4-1200

1300 WTYK/WTYK-1300 WTYK/M16-1300 WTYK/G1/4-1300

1400 WTYK/WTYK-1400 WTYK/M16-1400 WTYK/G1/4-1400

1500 WTYK/WTYK-1500 WTYK/M16-1500 WTYK/G1/4-1500

1600 WTYK/WTYK-1600 WTYK/M16-1600 WTYK/G1/4-1600

1700 WTYK/WTYK-1700 WTYK/M16-1700 WTYK/G1/4-1700

1800 WTYK/WTYK-1800 WTYK/M16-1800 WTYK/G1/4-1800

1900 WTYK/WTYK-1900 WTYK/M16-1900 WTYK/G1/4-1900

2000 WTYK/WTYK-2000 WTYK/M16-2000 WTYK/G1/4-2000

2100 WTYK/WTYK-2100 WTYK/M16-2100 WTYK/G1/4-2100

2200 WTYK/WTYK-2200 WTYK/M16-2200 WTYK/G1/4-2200

2300 WTYK/WTYK-2300 WTYK/M16-2300 WTYK/G1/4-2300

2400 WTYK/WTYK-2400 WTYK/M16-2400 WTYK/G1/4-2400

2500 WTYK/WTYK-2500 WTYK/M16-2500 WTYK/G1/4-2500

2600 WTYK/WTYK-2600 WTYK/M16-2600 WTYK/G1/4-2600

2700 WTYK/WTYK-2700 WTYK/M16-2700 WTYK/G1/4-2700

2800 WTYK/WTYK-2800 WTYK/M16-2800 WTYK/G1/4-2800

2900 WTYK/WTYK-2900 WTYK/M16-2900 WTYK/G1/4-2900

3000 WTYK/WTYK-3000 WTYK/M16-3000 WTYK/G1/4-3000

L- inne długości przewodów pomiarowych na zamówienie klienta

Długość Oznaczenie Oznaczenie

M16/M16 M16/G1/4 [L] M16/M16 M16/G1/4

200 M16/M16-200 M16/G1/4-200

300 M16/M16-300 M16/G1/4-300

400 M16/M16-400 M16/G1/4-400

500 M16/M16-500 M16/G1/4-500

600 M16/M16-600 M16/G1/4-600

700 M16/M16-700 M16/G1/4-700

800 M16/M16-800 M16/G1/4-800

900 M16/M16-900 M16/G1/4-900

1000 M16/M16-1000 M16/G1/4-1000

1100 M16/M16-1100 M16/G1/4-1100

1200 M16/M16-1200 M16/G1/4-1200

1300 M16/M16-1300 M16/G1/4-1300

1400 M16/M16-1400 M16/G1/4-1400

1500 M16/M16-1500 M16/G1/4-1500

1600 M16/M16-1600 M16/G1/4-1600

1700 M16/M16-1700 M16/G1/4-1700

1800 M16/M16-1800 M16/G1/4-1800

1900 M16/M16-1900 M16/G1/4-1900

2000 M16/M16-2000 M16/G1/4-2000

2100 M16/M16-2100 M16/G1/4-2100

2200 M16/M16-2200 M16/G1/4-2200

2300 M16/M16-2300 M16/G1/4-2300

2400 M16/M16-2400 M16/G1/4-2400

2500 M16/M16-2500 M16/G1/4-2500

2600 M16/M16-2600 M16/G1/4-2600

2700 M16/M16-2700 M16/G1/4-2700

2800 M16/M16-2800 M16/G1/4-2800

2900 M16/M16-2900 M16/G1/4-2900

3000 M16/M16-3000 M16/G1/4-3000

L- inne długości przewodów pomiarowych na zamówienie klienta
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